



## Descuentos Parques Reunidos Temporada 2023 Para los Afiliados de P.L.A. -CONDICIONES-

Las tarifas que se aplican esta temporada son las siguientes:

PARQUE DE ATRACCIONES FAUNIA	Tarifa CÓDIGOS 2023	Reference price (Taquillas)	Descuento
PARQUE WARNER	29,90 €	54,90 €	-46%
P. ATRACCIONES	23,90 €	39,90 €	-40%
Z00	19,90 €	26,95€	-26%
FAUNIA	19,90 €	31,95€	-38%
ATLANTIS	9,90 €	16,90 €	-41%

- Sirven para entradas de adulto y niño. A todos ellos se les aplica la misma tarifa. No aplican a otros tipos de entradas (2º día, discapacitados, etc.) ni servicios (parking, ni son acumulables a otras promociones)
  - Cada código permite comprar hasta 4 entradas en total.
- Deben usarse, al menos, con un día de antelación (no para el mismo día de la visita).
  - Son válidos hasta 31-01-2024, según calendario de cada parque.
- Cuentan con las siguientes **restricciones de fechas** y, por lo tanto, no aplicarán para los siguientes días:
  - Parque Warner: 12, 13, 14, 21, 28, 29 y 31 de octubre de 2023.
  - \* Parque de Atracciones: 28, 29 y 31 de octubre 2023.
  - \* Zoo y Faunia: 6, 7, 8 y 30 de abril y 1 de mayo de 2023.